
 1 

Zarządzenie Nr 1/2012  

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie  

z dnia 2 stycznia 2012r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urz ędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie  
z/s w Mszanowie 

 
Na podstawie art. 1041 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U  

z 1998 r. Nr 21, poz.94 ze zm.), oraz  art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.), zarządzam,  
co następuje: 

 
 § 1 

Zarządzenie nr 9/2006 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 
października 2006 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie zmienia się w ten sposób, Ŝe: 
1) w Rozdziale IV „Czas pracy” §26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26.1. W ramach normy  czasu pracy , o której mowa w § 24 ust.3 ustala  się rozkład 
czasu pracowników Urzędu:  
1) poniedziałek, wtorek, środa, czwartek od godz. 730 do godz.1530  
2) piątek od godz. 800 do godz. 1600 ”. 

               2. Pracowników obsługi (sprzątaczki) obowiązuje następujący Rozkład czasu  pracy 
(stosownie do wymiaru etatu) 

                     1) poniedziałek, wtorek, środa, czwartek od godz.1515 do godz. 2030 
        piątek  od godz. 15 45  do godz. 20 30  

                     2) poniedziałek od godz.1515   do godz. 19 00 
         piątek  od godz. 15 45  do godz. 20 00  
         wtorek, środa, czwartek od godz. 1515 do godz. 19 15 

    3. Soboty są dniami wolnymi od pracy.”     
2) W § 30 ust. 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2. rozkład  czasu pracy pracowników niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie 
lekarza o konieczności stosowania skróconego czasu pracy, zatrudnionych  
w Urzędzie Gminy jest następujący: 

1) poniedziałek, wtorek środa, czwartek od godz. 800  - 1500  
2) piątek 830 - 15 30”.   

§ 2 
Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych mających siedzibę w  Mszanowie  
ul. Podleśna 1  dostosują czas pracy w jednostce do ustaleń określonych w niniejszym 
zarządzeniu. 

§ 3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez  przesłanie pocztą elektroniczną do pracowników 
Urzędu Gminy i Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Nowe Miasto Lubawskie  
z/s w Mszanowie. 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Wójt 
 

Tomasz Waruszewski 


